SCHEDA TECNICA (Specchio) 20190119
Specchio BARBIERE

Informazione generale

Specchio circolare con struttura in metallo con gancio.

e d510mm

Dimensioni e peso dell'imballaggio in base alle dimensioni
dello specchio in mm.

Salzzar

Finiture della struttura metallica

Larghezza mm
Profondita mm
Altezza mm
Peso netto kg
Peso lordo kg

d510

570
65

570
4,1
5

Schema dimensionale

Nero opaco




